
Monitor Polski Nr 5 - 54 - Poz. 32 i 33 

111 . Orzolek Alojzy s. Jana, 112. Orzolek Klara c. Pawła, 113. 
Pakuła Wiktor s. Wawrzyńca, 114. Pakuła Anna c. Augusta, 
115. Pala Adolf s. Jana, 116. Pala Marta c. Antoniego, 117. 
Piecuch Maks s. Pawła, 118. Piecuch Elfryda c. Franciszka, 
119. Poloczek Leonard s. Jakuba, 120. Poloczek Stanisława 
c. Aleksandra, 121. Rzychoń Wilhelm s. Józefa, 122. Rzy­
choń Klara c. Romana, 123. Serafin Edmund s. Jana, 124. 
Serafin Matylda c. Pawła, 125. Siry Jan s. Jana, 126. Siry 
Stefania c. Kacpra, 127. Skórka Antoni s. Ludwika, 128. 
Skórka Anna c. Roberta, 129. Sławik Teofil, 130. Sławik 
Helena, 131 . Sprot Franciszek s. Roberta, 132. Sprot Adelaj­
da c. Józefa, 133. Szołtysek Feliks s. Ludwika, 134. Szołtysek 

Gertruda c. Franciszka, 135. Szymura Alojzy s. Józefa, 136. 
Szymura Irena c. Józefa, 137. Ślązok Adolf, 138. Ślązok 
Aniela, 139. Tolarczyk Stanisław s. Stefana, 140. Tolarczyk 
Stanisława c. Jana, 141 . Tomecki Eryk s. Franciszka, 142. 
Tomecka Anna c. Jana, 143. Waleczek Konrad s. Jana, 144. 
Waleczek Hildegarda c. Jana, 145. Wnuk Mieczysław 's. 
Marcina, 146. Wnuk Helena c. Stanisława, 147. Wolff Ginter 
s. Rajnholda, 148. Wolff Adelajda c. Antoniego, 149. Zdebel 
Ryszard s. Karola, 150. Zdebel Klara c. Karola. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

33 

Rej. 253/93 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 25 listopada 1993 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450) odznaczeni zostają: 

na wniosek Kierownika Urzędu do Spraw Kombatantów 
i Osób Represjonowanych 

za udział w walkach o niepodległość Rzeczypospolitej Pol­
skiej oraz zasługi w działalności na rzecz organizacji kom­
batanckich: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

1. Miklewski Jerzy s. Bohdana, 2. Pawłowski Stanisław 
s. Kazimierza, 3. Tkacz Kazimierz s. Franciszka, 4. Tomala 
Ryszard s. Stefana, 5. Wydrychiewicz Wacław s. Franciszka, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

6. Rybacki Marian s. Piotra, 7. Stachowiak Bogdan s. 
Leona, 

na wniosek Wojewody Ciechanowskiego . 
za zasługi w działalności na rzecz ochrony przeciwpożarowej: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

8. Głuśniewski Stefan s. Józefa, 9. Malanowski Alfons s. 
Czesława, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

10. Kiliś Edward s. Feliksa, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

1. Borowski Czesław s. Władysława, 12. Chmielewski 
Kazimierz s. Juliana, 13. Dworzynski Kazimierz s. Czesława, 

14. Goszczynski Stanisław s. Stanisława, 15. Langiewicz 
Eugeniusz s. Teodora, 16. Perłowski Jan s. Wacława, 17. 
Stachowicz Ryszard s. Wojciecha, 18. Wrotny Ireneusz s. 
Władysława, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

19. Adamski Włodzimierz s. Zygmunta, 20. Felczak 
Tadeusz s. Stanisława, 21. Górski Hipolit s. Jana, 22. 
Jankowski Stefan s. Czesława, 23. Kowalski Kazimierz s. 
Antoniego, 24. Lelewski Józef s. Stefana, 25. ł,ukasiewicz 
Jan s. Walentego, 26. Matusiak Alfred s. Józefa, ' ' 

na wniosek Wojewody Gdańskiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiąz­
ków wynikających z pracy zawodowej: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

27. Bollin Józef s. Augustyna, 

na wniosek Wojewody Leszczyńskiego 

za zasługi w działalności na rzecz ochrony przeciwpożarowej: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

28. Dworacki Henryk s. Michała, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

29. Nowicki Antoni s. Antoniego, 

za zasługi dla rozwoju kultury fizycznej: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

30. Wojciechowski Czesław s. Władysława, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

31. Jaromin Tadeusz s. Józefa, 32. Mulkowski Zdzisław 



Monitor Polski Nr 5 - 55 - Poz. 33, 34 i 35 

s. Antoniego, 33. Musielak Tadeusz s. Stanisława, 34. 
Wojciechowski Andrzej s. Mieczysława, 

na wniosek Wojewody Lubelskiego 

za zasługi w działalności społecznej: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

35. Grzyb Władysław s. Władysława, 

na wniosek Wojewody Toruńskiego 

za zasługi w działalności społecznej oraz wzorowe, wyjąt­
kowo sumienne wykonywanie obowiązków wynikających 
z pracy zawodowej: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

36. Kiszkurno Krystyna c. Józefa. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

34 

Rej. 259/93 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 1 grudnia 1993 r. 

o nadaniu orderów i odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450), na wniosek Ministra Spraw 
Zagranicznych, odznaczeni zostają: 

za wybitne zasługi w rozwijaniu polsko-niemieckiej współ­
pracy naukowej: 

obywatel Republiki Federalnej Niemiec 

KRZYŻEM KAWALERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

1. Berberich Thomas Michael. 

za wybitne zasługi w działalności kombatanckiej: 

obywatel Rzeczypospolitej Polskiej zamieszkały w Republice 
Federalnej Niemiec 

KRZYŻEM KAWALERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

2. Sołtys Stanisław, 

za zasługi w działalności polonijnej: 

obywatel Rzeczypospolitej Polskiej zamieszkały w Republice 
Federalnej Niemiec 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

3. Witkowski Tadeusz, 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz Polski: 

obywatel Stanów Zjednoczonych Ameryki 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

4. Gronouski John A., 

za wybitne zasługi w działalności publicystycznej poświęco­
nej sprawom Polski: 

obywatel Rzeczypospolitej Polskiej zamieszkały w Zjedno­
czonym Królestwie Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

5. Krok-Paszkowski Jan. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

35 

ZARZĄDZENIE MINISTRA OCHRONY ŚRODOWISKA, ZASOBOW NATURALNYCH I LEŚNICTWA 

z dnia 31 grudnia 1993 r. 

w sprawie uznania za rezerwat przyrody. 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 października 
1991 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 114, poz. 492 
i z 1992 r. Nr 54, poz. 254) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za rezerwat przyrody pod nazwą "Dolina 
Mławki" obszar lasu o powierzchni 147 A 1 ha, położony 
w gminie Szreńsk w województwie ciechanowskim. 

§ 2. Celem ochrony jest zachowanie ze względów nau­
kowych i dydaktycznych dużego kompleksu olsu i olsu 
jesipnowego o typowej strukturze i składzie florystycznym 
z licznymi stanowiskami ptaków zagrożonych wyginięciem. 

§ 3. W skład rezerwatu przyrody wchodzi obszar poło­
żony w granicach administracyjnych gminy Szreńsk, ozna-


